
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Θεσσαλονίκη 01-03-2019 
Αρ. Πρωτ.: 4598 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ84 – Ηλεκτρονικών στο 3ο 
Περιφερειακό Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 29, καθώς και των παρ. 1, 2, 3 
και 7 του άρθρου 30 του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-6-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα 
Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση 
επιστημονικής ευθύνης» (Β΄ 2316). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 15 και 16 της αριθμ. Φ.351.1/5/102172/Ε3/20-6-2018 απόφασης 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» (Β΄ 2367) 

4. Την αριθμ. Φ.351.1/2/30902/Ε3/27-02-2019 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κύρωση του τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου Π.Ε.84 του 3ου  Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού 
Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας»  

5. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» 

6. Το με αρ. πρωτ. Φ.351.1/39/156480/Ε3/20-09-2018 έγγραφο του Τμήματος Δ΄ της Διεύθυνσης 
Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του ΥΠ.ΠΕ.Θ., με 
θέμα: «Οδηγίες σχετικά με τη διαδικασία επιλογής Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» 

7. Την αριθμ. 5/01-03-2019 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΒΛΒ4653ΠΣ-Κ7Ο



 2 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής του στον κυρωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 
επιλογής, τον εκπαιδευτικό Χασιώτη Νικόλαο, κλάδου ΠΕ84, του 1ου ΕΠΑ.Λ. Βέροιας, Α.Μ. 177597, 
στην κενή θέση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ84 – Ηλεκτρονικών στο 3ο Περιφερειακό 
Κέντρο Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας, για το υπόλοιπο της τριετούς θητείας που λήγει στις 31-07-2021. 

Ο τοποθετούμενος στη θέση Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου, ο οποίος, σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 30 του ν. 4547/2018,  με την έκδοση της παρούσας απόφασης διαγράφεται από τον οικείο 
πίνακα επιλογής και θεωρείται ότι έχει παραιτηθεί αυτοδικαίως από άλλη θέση στελέχους της 
εκπαίδευσης που τυχόν κατέχει, καλείται να αναλάβει υπηρεσία στην Περιφερειακή Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας εντός αποκλειστικής προθεσμίας τριών (3) ημερών, από τη 
Δευτέρα 04-03-2019 έως την Τετάρτη 06-03-2019.  

Στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου καταβάλλεται το επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται 
στο άρθρο 19 του ν. 4547/2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & 
Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. 
& Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής 
Μακεδονίας 

3. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό  

4. Εκκαθαριστή αποδοχών (δια της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Ημαθίας) 

5. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ημαθίας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: 9ΒΛΒ4653ΠΣ-Κ7Ο


		2019-03-01T14:23:11+0200
	Athens




